
Id: IODEN-VZBXN-UVBPY-RSBSE-ZNEXX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/67/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 17 lutego 2011 r. od godz. 14.00 pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy 
Baranów ogłoszone dla miejscowości: Skałdów, Zagóźdź, Baranów, Motoga i Pogonów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Danucie Szymanek - Z-cy Przewodniczącego Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu na terenie Gminy Baranów. 


